MNanuvwesa NynbHa3 PamunoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

164/2023/1

164/2023/4

164/2023/5

177/2023

178/2023

190/2023

218/2023

223/2023

225/2023

238/2023

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "9KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

12.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

17.08.2023

17.08.2023

25.09.2023

29.09.2023

01.09.2023

09.09.2023

21.09.2023

CBepeHun

lFanvesa NynbHa3 PamniosHa

001441

14.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nan

obnvrauumn

ONUWOHBLI

COOpY>XXeHus

COOpY>XXeHus

COOpY>XXeHus

akumm

akumm

akumm

akumm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Галиева Гульназ Рамиловна

