

**Галиева Гульназ Рамиловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Галиева Гульназ Рамиловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001441			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
164/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.07.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
164/2023/4	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.07.2023	облигации	рыночная	Оценка бизнеса
164/2023/5	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.07.2023	опционы	рыночная	Оценка бизнеса
177/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.08.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
178/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.08.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
190/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.09.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
218/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
223/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
225/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	09.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
238/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса